
'  rAí!rTÁ [(0l{n$lř{}
} ?ÁPÁDočEs{t

uNlvEnZ|ÍY
FAKULTA EKoNoMIcKÁ

Katedřa KFU

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Ákld€mický rok 2013/2014

Bc. Petra Zívalová

Podniková ekonomika a management

Plánování a finanční přognózy Y podniku

Ing. Josef ČervenÝ' Ph.D.

Jméno sfudenta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

Kritéria hodnocení: (l nejlepší' 4 íejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cilů pláce
B) Metodický postup v]pracování pláce
c) Teorctický základ pláce (rešeršní část)
D) C]eněni práce ído kapitol. podkapitol. odstavců)
E) Jazykové zpracovríní práce (skladba vět, gramatika)
F) Fomání zplacování práce
G) Přesnost foÍmulaci a práce s odbomim jazykem
H) PIáce s odbomou litelatuou (nomy, citace)
I) PIáce se zahraÍiční literatuou' úroveň soutunu v cizím jazyce
J) celkový postup iešení a práce s informacemi
ÍQ Závěry práce ajejich formulace
L) splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii. pro praxi)
N) spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešeni prob1ematiky práce
P) celko\"ý dojem z práce

Do PortáIu ZČU byl zadaný tento výsledek kontřoly plagiátorstvílj
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
PosouzeÍ.je plagiát

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2

1234N
x!!!tr
!x!!!
!x!tr!
xED!!
!XD!!
xl!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!D!
!xn!!
!!xD!
x!!!!
x!!!!
nx!!!

x
!
!

velmi dobře

stručné zdůvodnění navrhovaného klasiíikačního stupně:3

Cílem předloŽené diplomové práce zpracované na téma P]ánování a finanční prognózy v podniku bylo
především provést analýzu finančního plánovrání v podniku a lyhodnotit efektivitu tohoto plánování.
Tento cil byl dle mého názoru naplněn' Pláce.je vyvážená po stlánce teoretické i praktické. Pláce po
stánce metodické, jaz ykové a formální splňuje požadavky kladené na absolventa magisterckého
sfupně studia. Práce s litelámími zdroji ajejich využití v prácije taktéŽ na požadované úrovni a
dokládá' že autorka vhodně placovala s literámími a odbomými zdloji v teorctické části pláce.
silnější stÍánku pláce lze identiťrkovat především v plaktické části, výsledky z této části prácejsou
vyuŽitelné pro hodnocený subjekt a to především ploieho další podnikatelské aktivity a ieiich



ffi t *Un*Utt"''*-^FAKIJLTAEKoNoMIcKÁ
Katedřa KFU

úspěšnost v oblasti manageÍnentu a malketilga' Závěry z práce jsou logické a akceptovatelné. Celkový
dojom z práceje poátivní. Pnáci doporučuji k obhajově.

otázky a připomínky k bližšímu lysvět|eni při obhajobě":

1) Jak lze posuzovat riroveň efeltiviý finanančního plIínování ve vztahu k podpoře řízení podniku?
2) Postaěují k Ťízení likvidi{ v podniku jen poměrové ukazatele likviďty využívané ve finanční
analÝze oodniku?

v Plzni' díe 1 3.1 .20 14

Metodické poznámky:

l oaa&e výsledek kontro]y plagiátorstvl' kteíý jste zAda]]a doPoÍlá|n zčU aodůvodněte nlŽe při odůvodnění
' k|asifi kačního stupně'
" KlikÍrutiír oa pole vybene pozadoÝani kvatifikačnIstupeó.
. StruČně zdůvodněte na\,Ťbovaný |]asifilaČni srupeil odůvodnéni 4íacujle t rozsahu 5 - |0 Vět'
" otázlq] a připomínky k bližšímu lysvětlení Íři obhajobě - dvě až tři otázlq,.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustřanně na seketariát KFU' FEK zčU nejpozději do 15' l. 2014. Posudek musi bÍ
opařen vlasfioručním podpisem nodře Gro rozez iní oliginálu).


